
=?,Ža211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 06-0164

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Bohemia JazzFest, o.p.s.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Pařížská 203/19

Zapsána v CIR Měslského scudu \f Praze 26.10.1992, ccldil A, vloZka 7216 11000 Praha 1

lČ objednatele: 47114304 IČ dodavatele: 27382354

OBJEDNATEL - fakturační adresa:

Zdravotní pojišt'ovna MV ČR
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: Bohemia jazzFest 2018 - partnerstvi ZP MV ČR

l
Položka, předmět objednávky MJ Množství l Cena celkem s DPH l Měna
Objednáváme u Vás prezentaci a propagaci ZP MV čr jako partnera 1,00 199 650,00 Kč
letošního ročníku v nádedujicím rozsahu:
titul: partner mezinárodního festivalu Bohemia JazzFest 2018
logo/reklama na screenu vedle pódia na všech festivalových
náměstich (Praha 2 dny, Plzeň, Liberec, Domažlice, Tábor, Brno) 4x i
za večer !

i logo na všech tištených materiálech (program 10 000, CityLightech 60 i
' , Bilboards (40) A2 plakaty 1 000, plakáty v příměstských vlacích Cd, '
l LED obrazovka na HL.N. v Praze, autobusy v Plzni - plakáty, 50

posters BI v metru), logo na rolap při vchodu do VIP zony (Praha)
" ,pozvánky (6) do VIP zony Prahajogo na celostránkové reklamě
,,,,Právo a Reportér. i

Celkem za objednávku bez DPH: l 165 000,00 DPH: 34 650,00 Cena s DPH: 199 650,00 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum pInění: 31.07.2018
Způsob dodání:
Adresa dodáM zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo pňložte její kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



S=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 0&.0164

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFM - 06-0164 (*1

* je vyžadot'án'a v pňpaetě, že hodMta objednávky překroč/zákonný limiä pn' povinnost E~biněni a/ecř/ľávkY.

Objednatel i dodavatel benou na vécbmŕ, že záväzky vzniklé na základě oWednávky převyšujicl 50 OQO Kč bez dph podléhajl
uveřejněnl v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v pldném zněni a veškeré změny uvelejněné objednávky musí býľ
učiriěny pouze pisemné a také U¥eřeiněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasÍ s uveřejněnlín obsahu potwzené objednávky v Registru smkuv a je povintém plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené ltújtě, ale ne však dňve, než buck potwzená objednávka weŤeinéna.

Dodavatel (mjpo'zději do 14-ti od akceptace c1Hednávky) ovéři, zda ctbjednatet QbFánávku včetně' 3kceptace řádně
U':Eřejnil. Pokud se tak je pwInen objednávku včetně akcepwce uveřejnit sám, O téle skutečnosti se zavazuje
in om ovat d*dnatele.

Za datum uzavření smbuvy se považuje den akcept2ce objednávky objednatele ckxkwatelem,. přiôemZ účinky' swlouvy
nastanou dnem jgim uveřejněrú v Registru smluv.

Dodavatel äkceptuje skutečncM, že výkcn zdravotniho patři mezi od DPH osvobwená ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude pmto pn vµičtwáni plněni uplatňuvat režim přenesené daňové povinnosti, protože plnění nerii uŤčerj(3 pto

činnod zdrävctM pg'ištwny jak» objednatele

,"","f é'. Qívd"
tMum: l 1-.·"

jedno vyno¢ovenipŮtmmi oLýechávky watte íaskavě ihned po sMzeni ~nate[i na shom uvedenou admu, neb'ti ve fotmátu
PDF na uvedený kDntutnl mail, dátcmé sGhEánky: 9swaik3.

Z


